bus, qui eius carnem dilaniabant, in tenera aetate, in fragili sexu et in 

corpúsculo aerumnis exhausto cruciat ibusque debilitato posset resistere ? 

Puel la Dan responsum dedit, se per ass iduam orat ionem et Christi 

grat iam omnia sibi adversantia supe ra r e : haec verba illi suggerente 

eodem Sancto Spiritu qui in persona et per vocem Pauli Apostoli dixit: 

« Omnia possum in eo qui me confortât ». Oratio autem, quam Dei 

Ancilla eo tempore et certamine frequenter adhibebat et a persecutione 

nuncupabat , iuxta versionem gallicam textus originalis continet symbo

lum et actus Fidei, Spei et Caritatis in Deum unum et t r inum, creato

rem caeli et ter rae et in Unigenitum Dei Filium Iesum Chris tum 

Redemptorem nostrum, cuius sanctissima merita et mysteria grato 

animo et prolata voce orans recolit et ab eo peccatorum remissionem 

plenamque misericordiam implorat. Tandem a divina Maiestate suppli

citer efflagitat vim na tu rae et gratiae, firmumque robur in illo discri

mine, ut, f idelis et constans usque ad mortem inventa et iudicata, hanc 

vitam brevem et amaram, apostasia nunquam contaminatam, cum sem

piterna et beata commutet . Quod nec mora nec tardi tas diutius distulit : 

puella enim omni supplicio excruciata, innocentem et religiosum spiri

t um reddidit Deo copiosa mercede in caelis eius meri ta remunerant i . 

Corpus au tem Servae Dei, post exequias magno fidelium concursu et 

devotione rite celebratas, non statim dignum habui t sepulcrum, sed 

nonnull is post annis a sacerdote indigena Vân eius ossa collecta et 

coniuncta cum aliis octo heroum, qui in eadem persecutione occubue-

rant , in coemeterio de Cho-moi honora te sepulta sunt. Ex his erat Ioseph 

ACTA, vol. X I I I , n. 9. — 7-7-921. 25 
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Huu, cuius causa penes Sacram Ri tuum Congregationem nuper intro

ducta est. Neque hic silentio prae te reunda est divina ulti o in persecu-

torum castigationem. Praecipuus enim ac crudelis ty rannus , nomine 

An-Thuong, impio regi Antiocho in sacra Macchabaeorum historia 

descripto eomparatus , haud multo post, repentino gravique morbo per-

culsus, ob membra et viscera corrupta, put ida ac verminosa, a familia

r ibus segregatus, mortem oppetiit ignominiosam. Eius corpus, etsi sericis 

pannis involutum et nobili solidaque capsa custoditum, cunctos tamen 

propinquos et extraneos odoris intolerabili foeditate depellebat. In navi 

depositum fuit, ut ad locum Hué deferretur et in sepulcreto familiae 

tumulare tur , sed accidit, ut navis a por tu discesserit, sed neque redierit, 

neque appuleri t ad litus et locum dest inatum : nam in medio mari nau

fragium fecit cum corpore defuncti ceterisque personis et rebus navi

gationis. Spectaculum, moni tum et exemplum divinae indignationis et 

vindictae in impios et crudeles tyrannos ac persecutores verae reli

gionis .et sanctae Ecclesiae! Interim fama sancti tat is et martyrii , magis 

in dies clara et per illam provinciam et regionem diffusa, excitavit Vica

r ium Apostolicum Cocincinae Orientalis ad Processum informativum 

super ea conficiendum, tum ad supplendam omissionem quae in prae

cedenti Processu evenerat super Causa Coreana et Cocincinensi Servo

rum Dei Simeonis Berneux, episcopi Capsensis et Vicarii Apostolici 

Coreae, Pauli Chau, eorumque Sociorum, quae iam introducta fuit, per 

decretum Sacrae Ri tuum Congregationis, die 13 novembris 1918, tum ad 

obt inendum, summario iuris ordine, aggregationem puellae Dan ceteris 

viginti heroibus Cocincinensibus, qu i -ad praefatam Causam pert inent . 

I taque, actis processualibus informativis, vigore decreti Sacrae Ri tuum 

Congregationis diei 6 marti i 1920, in forma summar ia et servata instru

ctione Promotor is generalis fidei, in vicariatu apostolico Cocincinae 

Orientalis confectis et ad ipsam Sacram Congregationem transmissis , 

ex his documentis authenticis notitiae praemissae de ortu, vita et gestis 

Servae Dei desumptae sunt. Quum vero omnia in p romptu sint ut ad 

ulteriora procedatur, instante Rmo P. Eugenio Garnier, Causae postu

latore et universae Societatis Parisiensis missionum ad exteros vota 

depromente, a t tent isque litteris postulatori is nonnul lorum Emorum 

S. R. E. Cardinalium, Rmorum Archiepiscoporum et Episcoporum nec

non Superiorum generalium Congregationis Missionis, Societatis Mariae, 

Presbyterorum sancti Sulpitii ac Moderatorum Seminarii Parisiensis 

missionum ad exteros, Emus et R m u s Dnus Cardinalis Ianuar ius Gra-

nito-Pignatelli di Belmonte, Episcopus Albanensis et eiusdem Causae 

Ponens seu Relator, in ordinario Sacrorum Ri tuum Congregationis coetu, 
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subsignata die ad Vaticanas aedes coacto, sequens dubium discutien

dum proposui t : An signanda sit Commissio introductionis Causae, in 

casu et ad effectum de quo agitur? Et Emi ac Rmi Patres Sacris tuen

dis Rit ibus praeposit is post relationem ipsius Emi Ponentis , audito voce 

et scripto R. P. D. Angelo Mariani, fidei Promotore generali, omnibus 

sedulo perpensis , rescribendum censuerun t : Signandam esse Commis

sionem introductionis Causae beatificationis seu declarationis martyrii, 

si Sanctissimo placuerit. Die 24 maii 1921. 

Quibus omnibus Sanctissimo Domino nostro Benedicto Papae XV 

per infrascriptum Cardinalem Sacrorum Ri tuum Congregationi Praefe

ctum relatis, Sancti tas Sua rescriptum eiusdem Sacri Consilii ra tum 

habens , propria manu signare dignata est Commissionem introductionis 

Causae beatificationis seu declarationis martyrii Servae Dei Dan seu 

Gian, in odium fidei ab idololatris, uti fertur, interemptae. Die 25, 

eisdem mense et anno . 

A. C A R D . V I C O , Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. C. Praefectus. 

L. © S. 

Alexander Verde, Secretarius. 

III 

ROMANA 

P A T R I A R C H A L I S B A S I L I C A E V A T I C A N A E P R I V I L E G I U M D E M I S S I S S S . A P O S T O L O 

R U M P E T R I E T P A U L I E X T E N D I T U R . 

Ad humil l imas preces Rmi Capituli Vaticanae Basilicae Sancti 

Petri de Urbe, amplissimo Emi Dñi Cardinalis Archipresbyteri consensu 

communitas , et ab infrascripto Cardinali Sacrae Ri tuum Congregationi 

Praefecto relatas, Sanct iss imus Dominus noster Benedictus P a p a XV, 

eximiam antecessorum Pontificum munificentiam aemulatus et pietatem 

in Beat iss imum Pet rum Apostolorum Principem et Christi Vicarium, 

per quem pastorem ovium eiusque successores Pontifices et Sanctam 

Sedem Roma caput orbis effecta, religione divina latissime patet et 

praesidet, s ingulare privilegium ex litteris in forma Brevis datis 17 iu

nii 1836 et decreto S. R. C. diei 9 februarii 1838 elargitum Missae de 

Ss. Apostolis Pet ro et Paulo eidem Basilicae ad ipsorum Altare in 
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hypogeo erectum quod Maiori Pontificio Altari subest, propensa volun

ta te et Apostolica auctori tate ita moderari et amplificare dignatus es t ; 

nimirum : 

I. Ut in Missis de Ss. Apostolis Petro et Paulo quae in supradicto 

Altari cryptae celebrantur, non solum eorum die festo et per octavam, 

sed etiam in aliis Missis, quae de die octava vi iulii ibi permi t tuntur 

toto anni tempore, exceptis diebus Epiphaniae, Dominica Palmarum, 

Maioris Hebdomadae, Paschat is Resurrect ionis , Ascensionis, Pentecostes 

Ssmae Trinitatis , Ssmi Corporis Christi, Nativitatis D. N. I. C. et Assum

ptionis B. M. V., omnibus et singulis sacerdotibus celebrantibus liceat 

addere Gloria et Credo. 

II. Ut privilegium huiusmodi Missae de Ss. Apostolis Petro et Paulo